
PRODEJ

Jedná se o rovinatý pozemek určený k zástavbě RD samostatného typu. Jeho šíře je v
místě stavby, tedy na samém začátku cca 12 metrů. Zde je také postavená chata bez
stavebního povolení. Tu je možné bez nutnosti povolení zbourat. Dále se pozemek
mírně rozšiřuje. Sítě jsou v komunikaci téměř na hranici pozemku, tedy nutné vybudovat
přípojky. Pro více informací mne neváhejte kontaktovat, rád Vám sdělím vše potřebné.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:

Cena 598 400 Kč
za nemovitost
včetně provize, další
pozn.:Včetně provize RK
plus daň z nabytí
nemoitosti

Nemovitost: pozemky

Číslo zakázky: 547593

Pozemek na Jižní Moravě 450 m2 v Brodě nad Dyjí na
výstavbu RD, nedaleko Novomlýnských nádrží, sítě na
hranici…

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
David Vašíček

+420608772407
david.vasicek@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pozemek na Jižní Moravě 450 m2 v Brodě nad Dyjí na výstavbu RD, nedaleko Novomlýnských nádrží, sítě na hranici…

